
Tel.: +420 476 767 600; Fax: +420 476 767 601; Url: www.mulitvinov.cz; E-mail: podatelna@mulitvinov.cz  
IČ: 00266027; DIČ: CZ00266027; Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 19-0000921491/0100 

 

Město Litvínov 
se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov 

odbor nakládání s majetkem 

+NFMUY11K5ISZ+!
MELTX00J4HRY 

 
 
Váš dopis zn.:   
Ze dne:    
Spis. zn.:  ONM/5770/2016/CAJ 
Čj.:  ONM/45284/2016 
 
Vyřizuje:  Ing. Jitka Čapková 
Telefon:   +420 476 767 715 
E-mail:  jitka.capkova@mulitvinov.cz 
 
Datum:  03.11.2016 

 
 
Oznámení o rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky 
dle § 81 odst. 3 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 
 
Vážený uchazeči, 
 
ve věci podání nabídky na veřejnou zakázku s názvem:  
„Pojištění majetku, odpovědnosti za škodu, havarijní pojištění a pojištění  
z odpovědnosti z provozu motorových vozidel pro město Litvínov a jím zřízených  

a založených organizací“ 
podlimitní veřejná zakázka v souladu s § 27 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 
(dále jen „zákon“), 
Evidenční číslo veřejné zakázky:  P16V00000110  
Evidenční číslo v ISVZUS:  643710 
 
Vám tímto sdělujeme výsledek výběrového řízení na realizaci výše uvedené veřejné zakázky 
schválený usnesením Rady města Litvínova dne 2. 11. 2016. 
 
Při výběru nejvhodnější nabídky byla hodnotícím kritériem nejnižší nabídková cena. 
Vzhledem ke skutečnosti, že byla doručena jen jedna nabídka, komise v souladu s § 79  
odst. 6 zákona neprovedla hodnocení nabídky. 
Zadavatel rozhodl, že nejvhodnější nabídku podal uchazeč č. 1 - Kooperativa pojišťovna, 
a.s., IČ 47116617, s nejnižší nabídkovou cenou ve výši 1.761.000,00 Kč. 
 
Děkujeme Vám za podání nabídky a těšíme se na naši další spolupráci. 
 
S pozdravem 
 
 
 
Ing. Petr Řeháček, MBA v. r. 
vedoucí odboru nakládání s majetkem 
 
Poučení:  
Zákon č. 137/2006 Sb § 110 (4): Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky nebo proti 
rozhodnutí zadavatele o vyloučení z účasti v zadávacím řízení musí stěžovatel doručit zadavateli do 
15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky podle § 81 nebo 
rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení. 
V souladu s § 82 odst. 1 zákona nesmí zadavatel před uplynutím lhůty pro podání námitek proti 
rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky podle § 110 odst. 4 uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož 
nabídka byla vybrána jako nejvhodnější podle § 81 zákona. 

 
Doručuje se 
Kooperativa pojišťovna, a.s.,  Pobřežní 665/21,  18600 Praha 8 

   
  

 
 

   
 


		2016-11-04T07:14:19+0000
	Not specified




